汉江师范学院高等学历继续教育 2023 级

新生人学须知

亲爱的学员：

祝贺您顺利通过 2022 年全 国成人高考入学统一考试并

被录取到汉江师范学院。您可于 2022 年 1 2 月 22 日起登录

湖北招生信息网成人高校招生 “ 录取查询＂界面凭准考证号

码或者报名号查询录取结果。现将报到入学及缴费注册等事

项通知下如下：

一、报到缴费时间：

2023 年 1 月 19 日至 2 月 20 日。

二、 报到地点 ：

湖北省成人高等学校招生录取通知书所示地点。

三、报到缴费需上交材料：

1. 录取通知书原件 ；

2. 身份证复印件 1 张（正、反面复印在一张 A4 纸上）

3. 近期免冠电子版相片 ， jpg 格式 ， 以 “ 身份证＋姓名“

命名，照片需露出额头和双耳， 不得化妆 ， 不得使用美颜或

修图软件；

4. 前置学历毕业证 （ 高起专指高中或中专毕业证 ， 专升

本指大专毕业证）复印件 1 张 ， 在复印件上签写 “ 与原件一

致“，并附个人签名和日期。

5. 准考证复印件 1 张，在复 印件上签写“与原件一致"'

并附个人签名和日期。

6. 填写《湖北省成人高校新生入学登记表》， 并粘贴照片。

l
1
',
I

（《湖北省成人高校新生入学登记表》填写可为本人全手写

或电子稿，但表中本人签字处必须为手写签名）。

四、注意事项：

1. 因故不能按期报到者，应当持有效证明 向教学点请假，

经同意后方可延期报到；未经同意逾期不报到的视为自动放

弃入学资格。

2. 请认真核对姓名、身份证号、专业和联系电话等重要

信息 ， 发现错误及时报教学点或继续教育学院修改。